
О прекращении рассмотрения заявления АО «Чувашская энергосбытовая
компания» о разногласиях в области государственного регулирования цен

(тарифов) в электроэнергетике между АО «Чувашская энергосбытовая
компания» и Государственной службой Чувашской Республики по конкурентной

политике и тарифам

В соответствии с Правилами рассмотрения разногласий, возникающих между
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области
государственного регулирования тарифов, органами местного
самоуправления поселений, городских округов, организациями,
осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05
ноября 2003 года № 674, рассмотрев обращение АО «Чувашская энергосбытовая
компания» (per. № 189416/16 от 21.12.2016) об отзыве заявления о разногласиях в
области государственного регулирования цен
(тарифов) в электроэнергетике с Государственной службой Чувашской
Республики по конкурентной политике и тарифам,
п р и к а зыв аю:
1. Прекратить рассмотрение заявления АО «Чувашская энергосбытовая компания»
(per. № 18779/16 от 12.02.2016) о разногласиях в области государственного
регулирования цен (тарифов) в электроэнергетике с Государственной службой
Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

И.Ю. Артемьев
 


